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واردات پیچیده و انحصاری 
داروها؛ راهکاری برای 

مدیریت ارز 4200 تومانی

جریمه عدم تعطیلی اصناف؛ 
۳00 تا یک میلیون و ۵00 هزار 
تومان به علاوه دو هفته پلمب

خبر خبر
بارش در اغلب مناطق و هشدار به کشاورزان

برف و باران در پایتخت از 
اواخر وقت 6 آذر

معاون پیش بینی و هشدار سازمان 
هواشناسی با بیان اینکه روز پنج شنبه 6 
آذر در اغلب مناطق کشور برف و باران 
خسارت  احتمال  گفت:  داشت،  خواهیم 
بارش ها  در  کشاورزی  محصولات  به 
وجود دارد که ضرورت دارد به توصیه ها 

توجه شود.
آخرین  تشریح  در  اصغری  محمد 
وضعیت جوی کشور بیان کرد:اواخر وقت 
سمت  از  جدیدی  بارشی  سامانه  امروز 
می شود  کشور  وارد  غرب  و  شمال غرب 
مناطق  این  در  پراکنده  بارش  موجب  و 
خواهد شد ما پنج شنبه 6 آذر بر شدت 
بارش ها افزوده خواهد شد و  گستره آن 
در  را  خزر  سواحل  و  کشور  غربی  نیمه 

بر می گیرد.
معاون پیش بینی و هشدار سازمان 
در  پنج شنبه  روز  افزود:  هواشناسی 
آذربایجان  غربی،  آذربایجان  استان های 
اردبیل،  کردستان،  زنجان،  شرقی ، 
ایلام،  همدان،  لرستان،  کرمانشاه، 
بختیاری،  و  چهارمحال  خوزستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، قم، بوشهر، قزوین، 
شمالی،  خراسان  سمنان،  تهران،  البرز، 
گیلان، مازندران، گلستان، استان مرکزی 
و غرب اصفهان بارندگی خواهیم داشت 
که این وضعیت روز جمعه 7 آذر علاوه 
بر این مناطق در شمال و غرب فارس نیز 

حاکم خواهد بود.
آذر   8 شنبه  روز  افزود:  اصغری 
شدت بارش ها در استان های نیمه غربی 

و مرکز کشور خواهد بود.
سازمان  هشدار  و  پیش بینی  معاون 
که  مناطقی  در  کرد:  اظهار  هواشناسی 
محصولات  به  خسارت  احتمال  شد  ذکر 
کشاورزی وجود دارد و توصیه می شود در 
باغات و مزارع زهکشی و پاکسازی مسیر 
آب باغات و مزارع با توجه به بارش و عدم 
انجام آبیاری، در دستور کار باشد همچنین 
محلول پاشی و سم پاشی با توجه به وقوع 

بارش در دستور کار قرار گیرد.
جوی  وضعیت  تشریح  در  وی 
پایتخت گفت:  آسمان تهران امروز نیمه 
غبار  با  همراه  ساعات  برخی  در  ابری 
می شود،  پیش بینی  باد  وزش  و  محلی 
پایتخت  در  امروز  دما  کمینه  و  بیشینه 
همچنین  بود،  خواهد  درجه   5 و   11
در  باران  و  برف  بارش  فردا  وقت  اواخر 

تهران پیش بینی می شود.
معاون پیش بینی و هشدار سازمان 
هواشناسی افزود: روز آینده بندرعباس با 
بیشینه دمای 29 درجه بالای صفر گرم 
ترین مرکز استان و شهرکرد و بیرجند با 
کمینه دمای 3 درجه زیر صفر سردترین 

مرکز استان خواهد بود.

کمتر از ۳ درصد سیگارهای قاچاق کشف می شود 
گردش مالی 7 هزار میلیارد 

تومانی قاچاق سیگار
در حالی که گردش مالی قاچاق سیگار 
چیزی در حدود 7 هزار میلیارد تومان تخمین 
زده می شود اما آمار مربوط به کشفیات سیگار 
قاچاق حاکی از آن است که تنها کمتر از 3 
درصد از کل حجم قاچاق در این گروه کالایی 

مورد برخورد قرار می گیرد.
از جمله  قاچاق سیگار  و  میزان مصرف 
ضد  ارقام  و  اعداد  همواره  که  است  مواردی 
و نقیضی در خصوص آن منتشر می شود. بر 
رئیس  معروف خانی،  عطاءالله  اظهارات  اساس 
مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور، 
اولین  برای  سال 98  در  سیگار  تولید  میزان 
به مرز 55 میلیارد نخ  بار در صد ساله اخیر 
رسیده است. از سوی دیگر رئیس ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز معتقد است سالانه بیش از 
80 میلیارد نخ سیگار در کشور مصرف می شود.  
بنا بر این قرائن می توان میزان قاچاق سیگار را 

حتی تا 25 میلیارد نخ نیز تخمین زد.
نکته جالب توجه اینجاست که با فرض 
اگر  سال،  در  سیگار  نخ  میلیارد   20 قاچاق 
متوسط قیمت هر نخ را  350 تومان در نظر 
بگیریم، گردش مالی قاچاق سیگار در کشور 
چیزی در حدود 7 هزار میلیارد تومان تخمین 

زده می شود.
وفور سیگار قاچاق در بازار و رونق کسب 
وکار قاچاقچیان در شرایطی به وقوع پیوسته 
است که بنابر اذعان مدیرکل دفتر پیشگیری 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، میزان کشفیات 
ابتدایی سال 98  قاچاق سیگار در هفت ماهه 
تنها چیزی حدود 311 میلیون نخ بوده که این 
میزان نسبت به برآورد حجم کل سیگار قاچاق 
زیر 3 درصد است؛ چرا که مطابق برآوردها در 
همین سال حداقل نزدیک به 15 میلیارد نخ 
سیگار قاچاق )در خوشبینانه ترین حالت( در 
در  که  است  واضح  است.  داشته  وجود  بازار 
چنین شرایطی، ریسک قاچاق سیگار به شدت 
کاهش یافته و متخلفان مطمئن هستند که به 
احتمال بالای 90 درصد می توانند کالای خود 

را در بازار عرضه کنند.
در همین رابطه، رئیس مرکز برنامه ریزی 
شهریورماه  در  کشور  دخانیات  بر  نظارت  و 
سالجاری با اشاره به اهمیت برخورد با عرضه 
»همزمان  گفت:  کشور  در  قاچاق  سیگار های 
با اجرای طرح رهگیری سیگار، ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز فعالیت خود را آغاز کرده و 
برخورد با برند های غیر قانونی، جعلی و قاچاق 
این پس  از  ترتیب  بدین   آغاز خواهد کرد.  را 
شاهد جمع آوری برند های محرز سیگار از بازار 
داخلی  سیگار  تولید  مرور  به  و  بود  خواهیم 
جایگزین سهم 15 تا 20 میلیارد نخی سیگار 

قاچاق خواهد شد.«
دفتر  مدیرکل  پرهام فر،  امیرمحمد 
پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز 
در اواخر شهریور ماه از اجرای قریب الوقوع طرح 
برخورد با عرضه کنندگان سیگارهای برند محرز 
همزمان  »این طرح  گفت:  و  داد  خبر  قاچاق 
منظور  به  و  باپیشرفت طرح رهگیری سیگار 

حمایت از تولید داخلی اجرا خواهد شد.«

ربیعی: 220 تن مرغ منجمد توزیع می شود

جزئیاتی از بسته حمایتی جدید دولت

در سال جهش تولید محقق شد؛

کاهش هزینه ارزی و شکوفایی دانش فني در مجتمع فولاد صنعت بناب با بومي سازي قطعات 

ربیعی: 220 تن مرغ منجمد توزیع می شودسخنگوی 
ریزی صورت  برنامه  با  مرغ  قیمت  اعلام کرد که  دولت 

گرفته به قیمت مصوب خواهد رسید.
بحث  دولت  هیات  جلسات  در  اینکه  بیان  با  علی 
بودجه صبح و عصر در دستور کار جلسه دولت قرار دارد، 
میلیارد  از حدود 110  تنها  نه  این دولت  در  اظهارکرد: 
دلار درآمد ارزی سالهای گذشته خبری نبود بلکه از سال 
1397 با وجود فشارهای اقتصادی و تحریم های آمریکا و 
کاهش درآمدهای ارزی در این دولت و حتی انتقال پول 
اندک صادرات نیز بسیار محدود و با مشکل انجام می شود. 
با این حال از سال 97 تا 99 توانسته ایم بودجه را به نحوی 

سامان دهیم که دچار عدم تعادل نشویم.
ربیعی همچنین عنوان کرد  :در کنار مباحث بودجه 
مساله علت گرانی بی منطق مرغ هم در جلسه مطرح شد. 
بنابر گزارش وزیر  جهاد کشاورزی این قیمت با برنامه ریزی 
صورت گرفته به قیمت مصوب خواهد رسید. در این جلسه 
عنوان شد که برای تنظیم بازار عمده فروشی ها وزارت 
جهاد کشاورزی ورود پیدا کرده است و در روز یکشنبه 
320 تن مرغ )160 تن مرغ گرم به قیمت 18500 تومان 
و 160 تن مرغ منجمد به قیمت 15000 هزار تومان( 
وارد بازار کرده است تا قیمت را پایین بیاورد. توزیع را در 
میادین میوه و تره بار انجام می دهد که مستقیما به دست 
مردم برسد و اضافه بارها به فروشگاههای زنجیره ای و ... 

داده می شود.
وی خاطرنشان کرد: قیمت در میدان بهمن به عنوان 
شاخص روز یکشنبه 3۴ هزار تومان بوده است. دوشنبه: 
حداقل 650 تن مرغ )300 تن مرغ گرم به قیمت 18500 
و 350 تن مرغ منجمد با قیمت 15000 توماان( وارد بازار 
کرده است. قیمت در میدان بهمن ساعت 13 روز دوشنبه، 
به 28000 رسید. در سطح خرده فروش ها هنوز بعضی 
مقاومت  و  دارند  را  گذشته  روزهای  مرغ  فروشگاهها  از 
می کنند.سخنگوی دولت افزود: از سه شنبه این توزیع 
افرایش پیدا خواهد کرد و قیمت ها پایین خواهد آمد. 
قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار، 20۴00 تومان می باشد. 

تعزیزات ورود جدی پیدا کرده و با تشدید بیشتری وارد 
خواهد شد. توزیع هم از جنوب شهر، میادین خزانه، نواب، 
پیروزی و .... شروع شده است. وی در ادامه با بیان اینکه 
این روزها با کاهش تامین ارز مورد نیاز کالاهای اساسی 
متاسفانه شاهد گرانی های ناخواسته و تحمیلی شده ایم، 
گفت: این نگرانی مشترک دولت با مردم است. تک تک 
این کالاها تحت نظر بوده و وزارت خانه های ذیربط موظف 

به برنامه ریزی برای تامین بازار و کنترل قیمت شده اند.
جزئیاتی از بسته حمایتی جدید دولت

ربیعی درباره ارائه جزئیات بیشتر از بسته حمایتی 
جدید دولت گفت: با توجه به شدت گرفتن کرونا و اتخاذ 
تصمیم تعطیلی فراگیر، دولت بسته های حمایتی خود از 
اقشار کم درآمد جامعه و صاحبان مشاغل را تدوین و اجرا 
می کند. خانوارهای مشمول دریافت یارانه کمک معیشتی 
که دارای منبع درآمدی ثابت ماهانه نباشند تا سقف حدود 
30 میلیون نفر کمک بلاعوض، به ازای هر عضو خانواده 
مبلغ 100 هزار تومان را از آذرماه تا پایان سال برخوردار 

می شوند.
وی افزود: پیش بینی می شود واریز این مبالغ از پایان 
آذرماه آغاز شود. همچنین 11 میلیون خانوار از تسهیلات 

وام یک میلیون تومانی بهره مند می شوند. دولت تلاش 
می کند با انجام کار کارشناسی از هفته آینده پرداخت وام 

را نیز آغاز کند.
با شناسایی  سخنگوی دولت یادآور شد: همچنین 
مشاغلی که بیشترین آسیب را در این مدت دیده اند، مقرر 
شد تسهیلاتی برای آنان در نظر گرفته شود از جمله اینکه 
مهلت پرداخت قبوض گاز مصرفی که زمان پرداخت آن ها 
در دوره زمانی اول آذر 99 تا اول بهمن ماه 99 است، به 

مدت دو ماه امهال شود.
ربیعی افزود: در مصوبه ای دیگر دولت مقرر کرد که 
بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی اعم از قرض الحسنه و 
سایر تسهیلات به افـرادی که موعد پـرداخت وام شان در 
آذرماه سال 99 است، منوط به آنکه وفق ضوابط مصوب 
شورای پول و اعتبار بدهی آنها به شبکه بانکی کشور تا 
تاریخ یکم اسفند سال 1398 در طبقه جاری قرار داشته 
تسهیلات  این  اقساط  بازپرداخت  دوره  پایان  به  باشد، 

منتقل شود.
بازپرداخت  با  تسهیلات  مورد  در  کرد:  تأکید  وی 
نیز  باشد  آذرماه سال 99  در  بازپرداخت  این  که  دفعی 
موعد پرداخت به یک ماه بعد از آن منتقل می شود. موارد 

مشمول این مصوبه از احتساب و اخذ هر گونه جریمه و 
کارمزد اضافی مستثنی هستند.

سخنگوی دولت همچنین تصریح کرد: برای صاحبان 
مشاغلی که از تعطیلی ها متضرر می شوند مقرر کردیم تا 
مهلت زمانی اعتراض به اوراق مالیاتی که آخرین مهلت آن 
از تاریخ یکم آذرماه 1399 تا یکم بهمن ماه 1399 است 
را به مدت یک ونیم ماه تمدید کند. همچنین احکام اجرای 
قانون  مالیات های مستقیم و ماده 29  قانون  ماده 238 
نیم ماه  به مدت یک و  برای مدت مذکور،  افزوده  ارزش 

تمدید می شود.
پرداخت نشده  جرایم  مصوب شد  داد:  ادامه  ربیعی 
بدهی مالیات و عوارض قانون موسوم به تجمیع عوارض 
سال  پایان  تا  عوارض  و  مالیات  اصل  آنکه  شرط  به 
دولت  بخشیده می شود. همچنین  1399پرداخت شود، 
مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده در دوره 
سوم و چهارم سال 1399 و سررسید پرداخت مالیات آن 
برای کلیه مودیان مالیاتی به مدت یک ماه تمدید کرد. 
یا کار  یا تجدید پروانه کسب  در مصوبه ای دیگر صدور 
مالیات های  قانون   186 ماده  موضوع  حقیقی  اشخاص 
مستقیم تا پایان سال 1399 نیاز به اخذ گواهی پرداخت 
یا ترتیب پرداخت بدهی مالیاتی نخواهد داشت.وی اظهار 
کرد: اقدامات اجرایی وصول مالیات تا دهم دی ماه 1399 
برای اشخاص حقیقی متوقف می شود. دولت مصوب کرد 
که آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات عملکرد اشخاص 
حقوقی موضوع ماده 110 قانون مالیات های مستقیم که 
در بازه زمانی یکم آذرماه 1399 تا یکم بهمن ماه 1399 

باشد، تا تاریخ 30 بهمن ماه 1399تمدید شود.
هیئت  مصوبه  دیگر  به  اشاره  با  دولت  سخنگوی 
که  شد  مصوب  همچنین  گفت:  زمینه،  این  در  وزیران 
تا  شهرداری ها  پیشه  و  کسب  عوارض  پرداخت  مهلت 
1/11/99 امهال شود. در مصوبه ای دیگر کلیه مجوزهای 
نهادهای متولی صدور مجوز  صادره توسط دستگاه ها و 
در کشور برای کلیه فعالیت ها و کسب وکارها و مشاغل تا 

تاریخ 1/11/99 تمدید می شود.

مجتمع فولاد صنعت بناب در سال جهش تولید با بومي سازي بسیاری 
از قطعات و تجهیزات، علاوه بر خودکفایی در تامین اقلام مورد نیاز، گام 

مهمی در کاهش هزینه های ارزی برداشته است.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، با شکوفایي دانش فني 
و بومي سازي، مجتمع فولاد صنعت بناب، اکنون بي نیاز از واردات بسیاری 

از اقلام شده است.
بکار گیري دانش فني و بهره مندي از وجود متخصصان جوان در این 
مجتمع فولادي، باعث رشد و شکوفایي توانمندي هاي نیروهای  تلاشگر 

این مرز و بوم شده است.
 طراحي و ساخت قطعات و اقلام مورد نیاز واحد هاي تولیدي ذوب 
و نورد در دستور کار مدیران شرکت قرار گرفته و در ادامه فعالیت هاي 
صورت گرفته در چند سال اخیر، در واحد نسوز،  نازل داخلي پاتیل 20 
تني،  تولید ول بلوک ذوب ریزي پاتیل 20 تني و  تولید ول بلوک تاندیش 

6 تني در ذوب القایي شهریار تولید شده است.
همچنین در ماه هاي قبل نیز تولید ایمپکت تاندیش 17 تني ذوب 

شاهین  الکتریکي  قوس  ذوب  تني   17 تاندیش  گارنکس  شاهین،  قوس 
وگارنکس 6 تني ذوب القایي شهریار عملیاتی شده بود. با تولید اقلام یاد 
شده که اغلب وارداتي بود، علاوه بر کاهش هزینه هاي ارزي، افزایش دقت 
در ساخت و تسریع در تامین موارد فوق براي جلوگیري از توقفات انجام 

یافته است.
واحدهاي مهندسي و تکنولوژي در کنار واحدهاي تولیدي با مطالعه 
و تحقیق، طراحي و مهندسي قطعات براي ساخت آن بصورت تنگاتنگ با 
کارشناسان تولید در ارتباط بوده و با تلاش شبانه روزي برای خودکفایي 
و استقلال در تامین احتیاجات خطوط تولید فعالیت دارند و با افتخار مي 
توان گفت که تحریم در این زمینه بي اثر بوده به طوری که در سال جاري 

با تکیه بر دانش و توان بومي، رشد ۴0 درصدي تولید را شاهد بودیم .
این  شهریار  ذوب  القایي  کوره  پنجمین ست  حاکیست:  گزارش  این 
مجتمع به صورت کامل توسط کارکنان واحدهاي مهندسي و تولید داخل 
این شرکت انجام گرفته که افزایش تولید را در بر داشته است. همچنین 
سیستم شارژ آهن اسفنجي در کوره هاي ذوب و بهینه سازي خطوط نورد 

از جمله مواردي است که در واحدهاي فني و مهندسي انجام مي شود.
مجتمع فولاد صنعت بناب داراي خطوط متعدد نورد و دو واحد ذوب 
و ریخته گري قوس و القایي است که شمش هاي 150 در 150 و انواع 
در  را   32 تا   8 سایز  از  ساختماني  آجدار  میلگرد  از  اعم  فولادي  مقاطع 
بازارهاي  راهي  و  تولید  استانداردهاي جهاني  با  گریدهاي مختلف مطابق 

داخلي و خارجي مي کند.
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روزنامه صبح ایران

کاهش اجباری هزینه مواد غذایی بیکارشدگان
6۸ درصد از بیکارشدگان سرپرست خانوار هستند؛

بود،  شده  بیمارستان  راهی  قلب  جراحی  دلیل  به  پیش  مدتی  که  پرتوی  کامبوزیا 
صبح دیروز به دنبال ابتلا به کرونا درگذشت. پرتوی مدتی پیش برای انجام عمل قلب در 
بیمارستان دی بستری شد اما به دلیل ابتلا به ویروس کرونا حالش رو به وخامت گذاشت. 
علیرضا تابش؛ مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی خبر درگذشت این هنرمند را تسلیت گفت.

پرتوی، نویسنده فیلم نامه محمد )ص( است و تاکنون ۴ بار موفق به دریافت سیمرغ 
بلورین بهترین فیلمنامه از جشنواره فیلم فجر شده است. او برای ساخت فیلم ماهی جایزه 
بهترین فیلم جشنواره فیلم جیفونی ایتالیا و جایزه یونیسف از جشنواره فیلم برلین و جایزه 

بهترین فیلم جشنواره فیلم آدلاید استرالیا را به دست آورد.
پرتوی برای کارگردانی کافه ترانزیت جایزه جشنواره بین المللی فیلم مار دل پلاتا و جایزه 
فیپرشی جشنواره بین المللی فیلم داکا و همچنین سیمرغ بلورین بهترین فیلمنامه را از جشنواره 
فیلم فجر و تندیس زرین جشن خانه سینما را کسب کرد و نامزد هوگو طلایی جشنواره 
بین المللی فیلم شیکاگو، نامزد جایزه بالن طلایی جشنواره سه قاره در سال 2005 شد. وی 
همچنین برای کارگردانی این فیلم در بخش بهترین کارگردان کاندیدا شد. او همچنین جایزه 

دارم )رسول صدر عاملی( در سال 1380 از بهترین فیلمنامه را برای فیلم من ترانه 15 سال 
بیستمین جشنواره فیلم فجر دریافت 
نموده بود. پرتوی برای سومین و 
چهارمین بار هم این جایزه 
فیلم های  فیلمنامه  برای  را 
فراری )علیرضا داوودنژاد( 
کرد.  دریافت  کامیون  و 
جایزه  دو  همچنین  او 
از  فیلمنامه  بهترین 
را  سینما  خانه  جشن 
قطعه  فیلم های  برای 
و  میری(  )مازیار  ناتمام 
کافه ترانزیت از آن خود کرد. 
و  پامچال  گل  سریال  نویسنده  او 
نویسنده طرح اولیه فیلم گروهبان 

بوده است.

کامبوزیا پرتوی 
درگذشت

افزایش ۲ برابری ظرفیت زیرساختی راه آهن طی ۵ سال آینده
وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛
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به د لیل ابتلا به بیماری کرونا؛
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